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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 52/14-18
СРЕДА
2 март 2016 година, 12.35 ч.
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.96 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на одлука за објавување јавен оглас за именување на претседател, заменик-претседател, член и заменик-член на Комисијата за решавање на жалби во областа на енергетиката,
поднесен од: Зоран Илиоски;
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	2.
	Предлог на одлука за објавување јавен оглас за именување на претседател и два члена на Комисијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер,
поднесен од: Зоран Илиоски;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Протоколот 15 за измена на Конвенцијата за заштита на човековите права и основните слободи;
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	4.
	Предлог на закон за ратификација на измените и дополнувањата на Конвенцијата за заедничка транзитна постапка (консолидирана верзија);
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	5.
	Предлог на закон за изменување на Законот за отворените граѓански универзитети за доживотно учење, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Национална агенција за европски образовни програми и мобилност, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување на Законот за стручно образование и обука, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Државниот испитен центар, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Педагошката служба, по скратена постапка;
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	11.
	Барање за давање автентично толкување на член 39 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, поднесено од пратеникот Зоран Илиоски;
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	12.
	Барање за давање автентично толкување на член 9 став 6 од Законот за спортот, поднесено од пратеникот Марјан Даскаловски.


По завршување на 96.седница, продолжува
СЕДНИЦА БР.85 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 11.1.2016 год.) (дванаесетто продолжение)

Дневен ред:
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	...

20.
	Предлог на законот за дополнување на Законот за одбрана, по скратена постапка;

	
	
	


По завршување на 85.седница, продолжува
СЕДНИЦА БР.92 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 22.2.2016 год.) (четврто продолжение)

Дневен ред:
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	...

66.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за  политички партии - I читање,
поднесен од: Лилјана Поповска;
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	67.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за унапредување и заштита на правата на припадниците на заедниците кои се помалку од 20% од населението во Република Македонија - I читање,
поднесен од: Енес Ибрахим;
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	68.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Владата на Република Македонија - I читање,
поднесен од: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим;
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	...

70.
	Информација за општите состојби во образованието во Република Македонија и ефектите од екстерното тестирање во основното и средното образование,
поднесен од: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим.



14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.35 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за отворените граѓански универзитети за доживотно учење, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Национална агенција за европски образовни програми и мобилност, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за стручно образование и обука, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за Државниот испитен центар, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување на Законот за Педагошката служба, по скратена постапка.


14.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.143 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог- закон за изменување на Законот за отворените граѓански универзитети за доживотно учење, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Национална агенција за европски образовни програми и мобилност, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за стручно образование и обука, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за Државниот испитен центар, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување на Законот за Педагошката служба, по скратена постапка.

17.00 часот, Сала „Борис Трајковски“
СЕДНИЦА БР.33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

(започната на 3.2.2016 год.) 
(шеснаесетто продолжение)

Дневен ред:

...

16. Предлог-закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - II читање;

17. Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование - II читање.




	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрила: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 2.3.2016
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